
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΣΧΟΛΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 

ΕΔΡΑ: ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ (ΣΤΑΘΜΟΣ «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ Τ.Κ. 141 21 

 

Απόσπασμα Πράξης 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
Αριθ. 39 της 16ης Δεκεμβρίου 2019 

 

Στο Μαρούσι, τη 16η Δεκεμβρίου 2019, ημέρα Δευτέρα, η Επιτροπή Ερευνών 
και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., όπως συγκροτήθηκε με την 

αριθ. 44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., και σύμφωνα με 
το Ν. 3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από 
πρόσκληση του Προέδρου της, Σαριδάκη Ιωάννη, συνεδρίαση. 

Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα Μέλη, παρουσιάστηκαν και πήραν 
μέρος οι: 

1. Σαριδάκης Ιωάννης, Καθηγητής της Σχολής Μηχανικών Παραγωγής και 
Διοίκησης του Πολυτεχνείου Κρήτης, Πρόεδρος της Επιτροπής 

2. Μουστάκας Γεώργιος, τ. Πρόεδρος του Δ.Σ. της Ένωσης Τεχνολόγων 
Εκπ/κών, Μέλος της Επιτροπής.  
Συμμετείχαν μέσω τηλεδιάσκεψης οι: 

3. Αντωνίου Ευαγγελία, Επίκουρη Καθηγήτρια του Τμήματος Μαιευτικής του 
ΠΑΔΑ, Αντιπρόεδρος της Επιτροπής 

4. Κροντηράς Χριστόφορος, Καθηγητής του τμήματος Φυσικής του 
Πανεπιστημίου Πατρών, Μέλος της Επιτροπής 
5. Κωστάκη Αναστασία, Καθηγήτρια στο Οικονομικό Πανεπιστήμιο Αθηνών, 

Μέλος της Επιτροπής 
6. Normand Pascal Διευθυντής Ερευνών στο Ινστιτούτο Νανοεπιστήμης και 

Νανοτεχνολογίας του Εθνικού Κέντρου Έρευνας Φυσικών Επιστημών 
«Δημόκριτος», Μέλος της Επιτροπής. 
 

Απουσίαζε το μέλος της Επιτροπής κ. Βασίλειος Ρίζος. 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η Αργυρώ Μεντάκη, Προϊσταμένη της Μονάδας 
Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

 

ΑΔΑ: ΩΩΤΟ46Ψ8ΧΙ-ΟΗΩ



2 

ΘΕΜΑ 5.6: Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση 
διδακτικού έργου στα μαθήματα β΄ εξαμήνου του Προγράμματος 

Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (Π.Ε.ΣΥ.Π.) 
στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 15616_2019/10-7-2019 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο 

Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) και Πρόγραμμα 
Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (Π.Ε.ΣΥ.Π.)» 

για το ακαδ. έτος 2019-2020. 
 
Για το θέμα 5.6 της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. To N. 3027/28-06-2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/2002] που αφορά «Ρύθμιση θεμάτων 

Οργανισμών ……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την 
Ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – 

Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ 
2. Το άρθρο 4, παρ.6 του Ν.3027/2002 που αναφέρεται σε μεταφορά και 
μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους 

Ειδικούς Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
3. Την αριθ. 54591/Ζ1 (ΦΕΚ 191/τ. ΥΟΔΔ/11-4-2016) Υπουργική Απόφαση 
ανασυγκρότησης της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

4. Την αριθ. 44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
συγκρότησης Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

5. Το Ν. 4485/2017 [ΦΕΚ 114/τ. Α΄/4-8-2017] «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», Κεφ. Η΄ 

«Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών 
Ιδρυμάτων, Ερευνητικά και Τεχνολογικά Κέντρα» 
6. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 

της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
7. Την αριθ. 17/21-5-2015 (Θ. 1.7) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. για τη διαχειριστική λειτουργία του Προγράμματος 
Ε.Π.ΠΑΙ.Κ./Π.Ε.ΣΥ.Π. από τον Ειδικό Λογαριασμό της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
8. Την αριθ. 18/10-5-2019 (Θ. 4.3) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. με την οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης 

στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (Π.Ε.ΣΥ.Π.)» για το ακαδ. έτος 
2019-2020 
9. Την αριθ. 22/31-5-2019 (Θ. 4.2) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. «Κανονισμός λειτουργίας του Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.» [ΦΕΚ Β/2551/2019] 
10. Την αριθ. 19/7-6-2019 (Θ. 4.8) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 

Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. έγκρισης Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου 
ιδιωτικού δικαίου για το ακαδ. έτος 2019-2020 του Προγράμματος Ειδίκευσης 

στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (Π.Ε.ΣΥ.Π.) στο πλαίσιο του 
Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) και 

Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 
(Π.Ε.ΣΥ.Π.)» για το ακαδ. έτος 2019-2020  
11. Την αριθ. πρωτ. 15616_2019/10-7-2019 Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης 
διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Προγράμματος 

Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (Π.Ε.ΣΥ.Π.) για το 
ακαδ. έτος 2019-2020 στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 

Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (Π.Ε.ΣΥ.Π.)» για το ακαδ. έτος 2019-
2020 

ΑΔΑ: ΩΩΤΟ46Ψ8ΧΙ-ΟΗΩ



3 

12. Την από 10/7/2019 ανάρτηση της Πρόσκλησης στην Ιστοσελίδα του 
Ε.Λ.Κ.Ε. 

13. Το γεγονός ότι τηρήθηκε προθεσμία 16 ημερολογιακών ημερών για την 
υποβολή προτάσεων από τη δημοσίευση της Πρόσκλησης στην ιστοσελίδα του 
Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

14. Το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/14105/11-12-2019 Πρακτικό αξιολόγησης 
προτάσεων της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων 

15. Την αριθ. 37/11-12-2019 (Θ. 2) Πράξη της προσωρινής Συνέλευσης του 
Παιδαγωγικού Τμήματος της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. «Θέματα ΠΕΣΥΠ» 
 

μετά από διαλογική συζήτηση των Μελών της  
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

την ανάρτηση των αποτελεσμάτων σύμφωνα με το υπ’ αριθ. πρωτ. 

ΕΛ/14105/11-12-2019 Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων της αρμόδιας 
Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 
15616_2019/10-7-2019 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 

ανάθεση διδακτικού έργου στα μαθήματα β΄ εξαμήνου του Προγράμματος 
Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (Π.Ε.ΣΥ.Π.) στο 

πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης 
(Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (Π.Ε.ΣΥ.Π.)» για το ακαδ. έτος 2019-2020, το οποίο έχει ως 

ακολούθως: 
 

«Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης 

προτάσεων εκπαιδευτικού έργου ΠΕΣΥΠ  
στο πλαίσιο του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ» 

 

Προς: την Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
 

Θέμα: Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού 

έργου στα μαθήματα β΄ εξαμήνου του Προγράμματος Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (Π.Ε.ΣΥ.Π.) στο πλαίσιο του 

Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης 
(Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 

Προσανατολισμό (Π.Ε.ΣΥ.Π.)» για το ακαδ. έτος 2019-2020 [αριθ. πρωτ. 
15616_2019/10-7-2019 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος]. 
 

Σήμερα, ημέρα Τετάρτη 11/12/2019, και ώρα 16.00, συνήλθε στην 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. η Επιτροπή Αξιολόγησης προτάσεων για τις ανάγκες του 

Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) 
και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 

(ΠΕΣΥΠ)» για την ανάθεση διδακτικού έργου στο Πρόγραμμα Ειδίκευσης 
στην Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) για το ακαδ. έτος 
2019-2020, η οποία ορίστηκε βάσει της Πράξης της Επιτροπής Ερευνών 

και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 74/20-10-2017 (Θ.6.2) και 
αποτελείται από τις Αικατερίνη Κασιμάτη, Αναπλ. Καθηγήτρια, 

Επιστημονική Υπεύθυνη ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ, ως Πρόεδρο, Μαρία Μουντρίδου, 
Επίκ. Καθηγήτρια, ως μέλος, και Δήμητρα Πάντα, Καθηγήτρια, ως μέλος, 
η οποία συμμετέχει μέσω τηλεδιάσκεψης, σε αναπλήρωση της Νίκης 

Κυριακοπούλου, η οποία έχει δηλώσει κώλυμα (αρ. πρωτ. ΕΛ/11312/11-
9-2018).  
 

α. Η Επιτροπή, αποτελούμενη από τις Αικατερίνη Κασιμάτη, Αναπλ. 

Καθηγήτρια, Επιστημονική Υπεύθυνη ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ, ως Πρόεδρο, Μαρία 
Μουντρίδου, Επίκ. Καθηγήτρια, ως μέλος, και Δήμητρα Πάντα, 
Καθηγήτρια, ως μέλος, αφού έλαβε υπόψη: 

1. Τη με αριθμ. 9/4.11.15 (Θ 2.14) Πράξη της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Επικαιροποίηση Κανονισμού σπουδών ΠΕΣΥΠ» 

ΑΔΑ: ΩΩΤΟ46Ψ8ΧΙ-ΟΗΩ



4 

2. Την αριθ. πρωτ. 15616_2019/10-7-2019 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για σύναψη συμβάσεων μίσθωσης εκπαιδευτικού έργου 

ιδιωτικού δικαίου στο ΠΕΣΥΠ 
3. Την πράξη της Προσωρινής Συνέλευσης του Παιδαγωγικού Τμήματος 
της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε  37/11-12-19 (Θ.2), με την οποία διατυπώνεται θετική 

γνώμη για τους αρχικούς αξιολογικούς πίνακες για μαθήματα «Εισαγωγή 
στην επαγγελματική αξιολόγηση και ψυχομετρία», «Εργαστήριο ομαδικής 

παρέμβασης στην προσωπική ανάπτυξη ΙΙ», «Συμβουλευτική στη δια βίου 
ανάπτυξη», «Συμβουλευτική κοινωνικά ευάλωτων ομάδων (διαπολιτισμική 
συμβουλευτική, μειονότητες, αμεα, κλπ)», «Συμβουλευτική και 

οικογένεια» για τις πόλεις Αθήνα, Άργος, Βόλος, Ηράκλειο, Θεσσαλονίκη, 
Ιωάννινα, Κοζάνη, Λιβαδειά, Πάτρα, Ρόδος και Σάπες. 

4. Τα Πρακτικά των τριμελών επιτροπών που συγκροτήθηκαν με απόφαση 
της Συνέλευσης του Τμήματος, στα οποία εμπεριέχονται τα προσόντα των 
υποψηφίων και η βαθμολογική τους κατάταξη 

5. Το γεγονός ότι ο βαθμός έκαστου υποψηφίου προέκυψε από 
αλγόριθμο, ο οποίος υλοποιείται στην πλατφόρμα στην οποία οι υποψήφιοι 

υπέβαλαν προτάσεις, σύμφωνα με τα κριτήρια επιλογής της πρόσκλησης. 
Η αξιολόγηση των υποψηφίων γίνεται με άριστα το εκατό (100) βάσει των 
ποσοστιαίων βαρών ανά κατηγορία κριτηρίων και με το ανώτατο ποσοστό 

ανά κριτήριο να δίνεται στον υποψήφιο με την καλύτερη βαθμολογία και 
αναλογικά στους υπόλοιπους υποψηφίους σε κάθε μάθημα. Η 

μοριοδότηση των υποψηφίων γίνεται σε συνάρτηση με τον μέγιστο αριθμό 
μορίων ανά κριτήριο που συγκεντρώθηκε από τους υποψηφίους στο 
συγκεκριμένο μάθημα 
 

ομόφωνα εισηγείται τους παρακάτω αξιολογικούς πίνακες υποψηφίων για 
την ανάθεση διδακτικού έργου στο Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) για το ακαδ. έτος 2019-

2020  
- στα μαθήματα «Εισαγωγή στην επαγγελματική αξιολόγηση και 

ψυχομετρία», «Εργαστήριο ομαδικής παρέμβασης στην προσωπική 
ανάπτυξη ΙΙ», «Συμβουλευτική στη δια βίου ανάπτυξη», «Συμβουλευτική 
κοινωνικά ευάλωτων ομάδων (διαπολιτισμική συμβουλευτική, 

μειονότητες, αμεα, κλπ)», «Συμβουλευτική και οικογένεια» για τις πόλεις 
Αθήνα, Άργος, Βόλος, Ηράκλειο, Θεσσαλονίκη, Ιωάννινα, Κοζάνη, 

Λιβαδειά, Πάτρα, Ρόδος και Σάπες 
όπως αυτοί ακολουθούν: 

 

ΠΕΣΥΠ 2019-20 
Β’ Εξάμηνο 

 

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΨΥΧΟΜΕΤΡΙΑ 

ΑΘΗΝΑ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00005 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 100.00000000 

2019/00089 Καλίρης Ανδρόνικος 41.54156479 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00134 ΚΟΡΡΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 80.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00019 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

ΑΔΑ: ΩΩΤΟ46Ψ8ΧΙ-ΟΗΩ



5 

ΑΡΓΟΣ 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00039 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 100.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00126 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

ΒΟΛΟΣ 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00061 Σταυρόπουλος Βασίλειος 80.00000000 

2019/00026 ΣΤΑΧΤΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  28.70662461 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00145 Αντωνίου Θεόδωρος 80.00000000 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00117 Βαρσαμίδου Αθηνά 80.00000000 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00110 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 50.00000000 

2019/00116 Νικητίδης Νικόλαος 31.10375276 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00129 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00011 Κάμτσιος Σπυρίδων 100.00000000 

ΚΟΖΑΝΗ  

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00100 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00024 ΧΑΡΟΚΟΠΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 100.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
 

2019/00059 
Μη συνάφεια μεταπτυχιακού με το 

γνωστικό αντικείμενο της θέσης. 

ΑΔΑ: ΩΩΤΟ46Ψ8ΧΙ-ΟΗΩ



6 

ΠΑΤΡΑ 

Δεν υπάρχουν Αιτήσεις 

 

ΡΟΔΟΣ 

Δεν υπάρχουν Αιτήσεις 

 

ΣΑΠΕΣ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00009 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80.00000000 

2019/00031 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΑΝΝΑ 34.93548387 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00029 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΟΜΑΔΙΚΗΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΙΙ 

ΑΘΗΝΑ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
 Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00123  ΝΤΑΦΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 80.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00183 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00014 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00004 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00018 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00019 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

ΑΡΓΟΣ 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00074 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00147 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00165 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

ΒΟΛΟΣ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00177 ΡΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 80.00000000 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00131 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50.00000000 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΩΤΟ46Ψ8ΧΙ-ΟΗΩ



7 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

 

2019/00101 Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00081 Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00003 Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00143 Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00163 Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00072 Μη συνάφεια μεταπτυχιακού με το 

γνωστικό αντικείμενο της θέσης. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00010 Μπαούρδα Βασιλική 85.11459590 

2019/00077 Νικηφόρου Παρασκευή 35.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
 

2019/00136 
Δεν έχουν προστεθεί αρχεία σπουδών 

στην ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2019/00186 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00105 
Μη συνάφεια μεταπτυχιακού με το 

γνωστικό αντικείμενο της θέσης. 

2019/00052 
Μη συνάφεια διδακτορικού διπλώματος 

με το γνωστικό αντικείμενο της θέσης. 

 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00117 Βαρσαμίδου Αθηνά 69.74358974 

2019/00152 ΑΣΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΩ 35.00000000 

 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00085 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 100.00000000 

2019/00116 Νικητίδης Νικόλαος 30.63829787 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00093 
Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 

ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2019/00030 
Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 

ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2019/00075 
Μη συνάφεια μεταπτυχιακού με το 

γνωστικό αντικείμενο της θέσης. 

2019/00168 
Μη κατοχή διδακτορικού ή 

μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών. 

2019/00022 
Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 

ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

ΑΔΑ: ΩΩΤΟ46Ψ8ΧΙ-ΟΗΩ



8 

2019/00079 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00102 ΓΚΑΤΣΑ ΤΑΤΙΑΝΗ 80.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00065 

Μη συνάφεια μεταπτυχιακού 

διπλώματος με το γνωστικό 

αντικείμενο της θέσης. 

2019/00171 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

ΚΟΖΑΝΗ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00054 Μπιλιώνη  Μαρία  63.63636364 

2019/00157 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΟΜΕΝΗ 52.20000000 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00124 Καρολίδου Σωτηρία 80.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00128 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00155 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00162 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00035 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00176 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00091 Φραγκούλη Ασπασία 100.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00130 

Μη συνάφεια μεταπτυχιακού 

διπλώματος με το γνωστικό 

αντικείμενο της θέσης. 

2019/00164 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00179 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00059 

Μη συνάφεια μεταπτυχιακού 

διπλώματος με το γνωστικό 

αντικείμενο της θέσης. 

2019/00047 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

 

ΑΔΑ: ΩΩΤΟ46Ψ8ΧΙ-ΟΗΩ



9 

ΠΑΤΡΑ 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00181 Τσιντώνη Κωνσταντίνα-Τιτίκα 50.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00148 

Μη συνάφεια μεταπτυχιακού 

διπλώματος με το γνωστικό 

αντικείμενο της θέσης. 

2019/00141 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

 

ΡΟΔΟΣ 

Δεν υπάρχουν Αιτήσεις 

 

ΣΑΠΕΣ 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00092 Κοσμίδου Αντιγόνη 30.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

  

2019/00107 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00002 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΣΤΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΑΘΗΝΑ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00160 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 78.79310345 

2019/00089 Καλίρης Ανδρόνικος 59.42586751 

2019/00167 Μπότου Αναστασία  45.42677399 

2019/00142 ΒΛΑΧΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 34.30273034 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00123 ΝΤΑΦΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 75.40000000 

2019/00159 ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 54.61538462 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00183 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00036 
Μη συνάφεια διδακτορικού με το 

γνωστικό αντικείμενο της θέσης. 

2019/00049 
Μη συνάφεια διδακτορικού με το 

γνωστικό αντικείμενο της θέσης. 

2019/00018 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

 

ΑΔΑ: ΩΩΤΟ46Ψ8ΧΙ-ΟΗΩ



10 

ΑΡΓΟΣ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00082 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 50.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00099 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00169 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

ΒΟΛΟΣ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00177 ΡΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 80.00000000 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00170 Βούλγαρη Αικατερίνη  50.00000000 

2019/00053 Ντακούμης Βασίλειος 30.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00026 
Μη συνάφεια διδακτορικού με το 

γνωστικό αντικείμενο της θέσης. 

2019/00072 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00132 
Μη συνάφεια διδακτορικού με το 

γνωστικό αντικείμενο της θέσης. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00145 Αντωνίου Θεόδωρος 80.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00109 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00048 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00052 
Μη συνάφεια διδακτορικού με το 

γνωστικό αντικείμενο της θέσης. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Πλήρη Προσόντα  

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00085 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 100.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00008 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00144 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

 

ΑΔΑ: ΩΩΤΟ46Ψ8ΧΙ-ΟΗΩ



11 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00087 Ζαμπάκη Θεοδώρα 50.00000000 

2019/00119 Λώλη Ελευθερία 30.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00138 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00139 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

 

ΚΟΖΑΝΗ 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00042 Μαλέτσκος Αθανάσιος 80.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00100 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00162 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00080 

Μη συνάφεια διδακτορικού 

διπλώματος με το γνωστικό 

αντικείμενο της θέσης. 

2019/00006 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00091 Φραγκούλη Ασπασία 50.00000000 

ΠΑΤΡΑ 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00021 ΜΑΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 100.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
 

2019/00045 

Μη συνάφεια διδακτορικού 

διπλώματος με το γνωστικό 

αντικείμενο της θέσης. 

2019/00181 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00040 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

ΡΟΔΟΣ 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00032 Χρήστου Αντώνιος 50.00000000 

2019/00096 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 36.44000000 

ΑΔΑ: ΩΩΤΟ46Ψ8ΧΙ-ΟΗΩ



12 

2019/00098 ΠΑΠΑΔΟΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 30.00000000 

ΣΑΠΕΣ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00055 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 100.00000000 

2019/00031 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΑΝΝΑ 24.75208425 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00058 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΕΥΑΛΩΤΩΝ ΟΜΑΔΩΝ (ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ, ΜΕΙΟΝΟΤΗΤΕΣ, ΑΜΕΑ, ΚΛΠ) 

 

ΑΘΗΝΑ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00118 Ασβεστάς  Αναστάσιος 88.35820896 

2019/00142 ΒΛΑΧΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 47.72727273 

 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00140 ΤΣΑΛΙΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 66.60000000 

2019/00159 ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 50.73170732 

2019/00161 ΛΟΪΖΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 46.70000000 

 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

 

2019/00182 Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 

ΑΕΙ. 

2019/00049 Μη συνάφεια διδακτορικού με 

το γνωστικό αντικείμενο της 

θέσης. 

2019/00004 Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 

ΑΕΙ. 

2019/00090 Δεν έχουν προστεθεί αρχεία 

σπουδών στην ηλεκτρονική 

πλατφόρμα. 

2019/00020 Μη συνάφεια διδακτορικού με 

το γνωστικό αντικείμενο της 

θέσης. 

ΑΡΓΟΣ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00082 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 43.39491917 

2019/00062 ΛΕΖΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 37.14285714 

 

ΑΔΑ: ΩΩΤΟ46Ψ8ΧΙ-ΟΗΩ



13 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00180 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 80.00000000 

2019/00125 ΜΟΥΣΤΑΪΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 22.50000000 

 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

2019/00067 

Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 

ΑΕΙ. 

2019/00133 

Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 

ΑΕΙ. 

2019/00135 

Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 

ΑΕΙ. 

2019/00169 

Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 

ΑΕΙ. 

  

2019/00099 

Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 

ΑΕΙ. 

 

2019/00122 

Μη συνάφεια διδακτορικού 

διπλώματος με το γνωστικό 

αντικείμενο της θέσης. 

 

ΒΟΛΟΣ 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00056 ΛΟΥΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ 80.00000000 

2019/00051 Σιάτρας Αναστάσιος 42.46511628 

 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00132 

Μη συνάφεια διδακτορικού 

διπλώματος με το γνωστικό 

αντικείμενο της θέσης. 

2019/00081 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00163 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00066 ΣΠΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 90.00000000 

2019/00184 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 39.73982971 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΩΤΟ46Ψ8ΧΙ-ΟΗΩ



14 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00109 

Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 

ΑΕΙ. 

2019/00048 

Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 

ΑΕΙ. 

2019/00078 

Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 

ΑΕΙ. 

 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00104 Φρόση Λαμπρινή 80.00000000 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00027 ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 80.00000000 

 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00093 
Δεν έχουν προστεθεί αρχεία 

στην ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2019/00129 

Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 

ΑΕΙ. 

2019/00113 

Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 

ΑΕΙ. 

2019/00168 

Μη κατοχή διδακτορικού ή 

μεταπτυχιακού τίτλου 

σπουδών. 

2019/00144 

Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 

ΑΕΙ. 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00087 Ζαμπάκη Θεοδώρα 50.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00138 

Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 

ΑΕΙ. 

2019/00171 

Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 

ΑΕΙ. 

2019/00038 
Δεν είναι κάτοχος 

διδακτορικού διπλώματος. 

2019/00065 

Μη συνάφεια διδακτορικού 

με το γνωστικό αντικείμενο 

της θέσης. 

2019/00139 
Δεν είναι κάτοχος 

διδακτορικού διπλώματος. 

ΑΔΑ: ΩΩΤΟ46Ψ8ΧΙ-ΟΗΩ



15 

 

ΚΟΖΑΝΗ 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00013 Κηπουροπούλου Ευμορφία 80.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
 

2019/00068 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00041 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00088 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00155 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00035 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00176 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00060 

Δεν έχουν προστεθεί αρχεία 

σπουδών στην ηλεκτρονική 

πλατφόρμα. 

2019/00157 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00111 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00024 ΧΑΡΟΚΟΠΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 100.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00175 

Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 

ΑΕΙ. 

2019/00137 
Δεν είναι κάτοχος 

διδακτορικού διπλώματος. 

2019/00179 

Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 

ΑΕΙ. 

2019/00173 

Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 

ΑΕΙ. 

2019/00103 

Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 

ΑΕΙ. 

 

ΠΑΤΡΑ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00007 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ 80.00000000 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΩΤΟ46Ψ8ΧΙ-ΟΗΩ



16 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00021 ΜΑΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 80.00000000 

2019/00046 ΠΑΛΑΙΟΘΟΔΩΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 75.64429012 

 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00040 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00148 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00016 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00071 
Δεν έχουν προστεθεί αρχεία 

στην ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

 

ΡΟΔΟΣ 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00032 Χρήστου Αντώνιος 50.00000000 

2019/00096 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 30.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00174 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00086 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00001 
Δεν έχουν προστεθεί αρχεία 

στην ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2019/00037 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

 

ΣΑΠΕΣ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00009 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
 

2019/00092 
Δεν είναι κάτοχος 

διδακτορικού διπλώματος. 

2019/00094 

Δεν έχουν προστεθεί αρχεία 

σπουδών στην ηλεκτρονική 

πλατφόρμα. 

2019/00029 

Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 

ΑΕΙ. 

2019/00107 

Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 

ΑΕΙ. 

2019/00058 
Δεν είναι κάτοχος 

διδακτορικού διπλώματος. 

 

 

ΑΔΑ: ΩΩΤΟ46Ψ8ΧΙ-ΟΗΩ



17 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ 

 

ΑΘΗΝΑ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00160 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 86.42857143 

2019/00118 Ασβεστάς  Αναστάσιος 71.45466563 

2019/00167 Μπότου Αναστασία  56.50573815 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00161 ΛΟΪΖΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 50.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00020 
Μη συνάφεια διδακτορικού με το 

γνωστικό αντικείμενο της θέσης. 

2019/00090 

Δεν έχουν προστεθεί αρχεία 

σπουδών στην ηλεκτρονική 

πλατφόρμα. 

ΑΡΓΟΣ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00062 ΛΕΖΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 50.00000000 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00180 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 80.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00067 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00133 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00165 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00135 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00122 

Μη συνάφεια διδακτορικού 

διπλώματος με το γνωστικό 

αντικείμενο της θέσης. 

ΒΟΛΟΣ 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00170 Βούλγαρη Αικατερίνη  50.00000000 

 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00131 

Μη συνάφεια διδακτορικού 

διπλώματος με το γνωστικό 

αντικείμενο της θέσης. 

 

ΑΔΑ: ΩΩΤΟ46Ψ8ΧΙ-ΟΗΩ



18 

2019/00166 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00010 Μπαούρδα Βασιλική 100.00000000 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00066 ΣΠΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 100.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00077 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00017 Πλιόγκου Βασιλική 80.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
 

2019/00008 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00102 ΓΚΑΤΣΑ ΤΑΤΙΑΝΗ 80.00000000 

ΚΟΖΑΝΗ 

Ελλιπή Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00042 Μαλέτσκος Αθανάσιος 80.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00080 

Μη συνάφεια διδακτορικού 

διπλώματος με το γνωστικό 

αντικείμενο της θέσης. 

2019/00041 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00124 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00054 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00088 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00111 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00128 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΩΤΟ46Ψ8ΧΙ-ΟΗΩ



19 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00047 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00137 

Μη συνάφεια μεταπτυχιακού 

διπλώματος με το γνωστικό 

αντικείμενο της θέσης. 

2019/00173 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00106 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00103 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00175 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

ΠΑΤΡΑ 

Πλήρη Προσόντα 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00007 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ 80.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00141 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

ΡΟΔΟΣ 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου  

2019/00174 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00086 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00037 
Δεν έχει διδακτικό έργο 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

ΣΑΠΕΣ 

Δεν υπάρχουν Αιτήσεις 

 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

 
 

 
 

Κασιμάτη 

Αικατερίνη 

Μουντρίδου 

Μαρία 

Πάντα 

Δήμητρα» 

 

Οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλουν ένσταση, εντός προθεσμίας 5 εργάσιμων 
ημερών από την επομένη της ανάρτησης – ανακοίνωσης των αποτελεσμάτων 

αξιολόγησης στην ιστοσελίδα του Ειδικού Λογαριασμού της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
Η ένσταση υποβάλλεται είτε ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική 
διεύθυνση:eidlog2@aspete.gr είτε μέσω fax (2102835647). Μετά την πάροδο 

των πέντε εργάσιμων ημερών από την ανακοίνωση των αποτελεσμάτων δεν 
εξετάζεται για κανένα απολύτως λόγο ένσταση, τυχόν δε υποβληθέν αίτημα 

απορρίπτεται ως μη αποδεκτό. 
 

 

  

mailto:eidlog2@aspete.gr
ΑΔΑ: ΩΩΤΟ46Ψ8ΧΙ-ΟΗΩ



20 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 

Ερευνών και Διαχείρισης του 
Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

Η Αντιπρόεδρος 

  
  

Ιωάννης Σαριδάκης Ευαγγελία Αντωνίου 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Χριστόφορος Κροντηράς 
 
 

Γεώργιος Μουστάκας 
 
 

Αναστασία Κωστάκη 
 
 

Pascal Normand 

 
 

Η Γραμματέας 
 
 

Αργυρώ Μεντάκη 
 

ΑΔΑ: ΩΩΤΟ46Ψ8ΧΙ-ΟΗΩ


		2019-12-19T16:06:24+0200
	Athens




